Model adi: V5-R86

emko ‘tech

EMKOTECH RAYLI SISTEM

86" INTERAKTIF YAZI TAHTASI

Teknik Ozellikler
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Kolay Ergonomik Pratik Dayanikli Fren Rayh Genis Yazi
Kurulum Tasarim Temizlik Cerceve Sistemi Sistem Alani

iki sabit ve iki hareketli emaye yazitahtasinl EmkoBoard
ile birlestirerek genis yazi alani ve verimli kullanim sunar. Hafif ama
dayanikli honeycomb tasarimi, tasinabilirligi artirirken dayaniklihgi
korur. OPS modullne kolay erisim ve pratik sék-tak kapaklar,

bakim ve kullanimda biyik kolaylk saglar.

Parca No | Urlin Aciklama
1 Emaye Seramik Celik
2 Galvanizli 0.30 mm Galvaniz
3 Honeycomb 1Tmm HoneyComb
4 Cerceve Aliminyum Cerceve
5 Cerceve Tahta Aliminyum Cergeve
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Emko Pazarlama
Model adı: V5-R86
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Boyutlar ve Olgiiler

Urtin No

Boyut

A

Kapali Durumda Genislik

Tek Kapak Genislik

Tek Kapak Yukseklik

B
C
D

Acik Durumda Genislik

Boyut

Acik Durumda Genislik

Tek Kapak Genislik

Tek Kapak Yukseklik

Kapali Durumda Genislik

86”

4070

980 mm

1170 mm

4070 mm






